琼教中招〔2013〕7号

海南省教育厅关于抽调中招体育考试

巡视员的通知

各市、县、自治县教育（教科）局，洋浦经济开发区社会发展局，有关高等院校、省属中等职业学校，厅直属中学：

2013年中考总分满分共800分，其中体育科考试满分40分。体育考试时间定在3月15日—4 月20日之间进行，考生的体育科考试原始分将直接加入中考总分，这将有力促进学校重视体育学科教育教学工作，也将促使学生积极参加体育锻炼、提高身体素质，但也给体育考试的安全性和公平性带来新的挑战。为了确保体育考试的公开、公平、公正，我厅决定所有中招体育考试项目均采用电子测试仪器测试，防止人为因素的干扰，并对跑步项目终点冲刺过程进行录像保存，同时抽调体育考试巡视员到每个考点进行全程监督。现就有关要求通知如下：

一、每个市县教育（教科）局，洋浦经济开发区社会发展局，有关高等院校、省属中等职业学校，有关高校、科研机构附属中学，厅直属中学各抽调1—2名体育教师参加巡视活动（见附件1）；

二、各单位抽调的体育教师要求思想素质好，身体健康，原则性强，体育教学经验丰富，具备中级及以上职称；

三、体育考试巡视员以2人为一组，按省教育厅中招办统一安排深入市县（单位）开展巡视工作，巡视工作时间一般不超过10天；

四、体育考试巡视员的交通、食宿费由省教育厅中招办按政策给予补助；

五、请各单位（学校）按要求条件和人数抽调体育教师，并将抽调参加巡视工作的体育教师名单于3月11日前报厅体育卫生与艺术教育处（见附件2）；

六、请被抽调参加巡视工作的体育教师于3月14日上午10点到省教育厅第一会议室参加集中培训。

联系人：赵廉；联系电话：65239671、65316154（传真）。

省教育厅地址：海口市国兴大道9号省政府办公大楼四楼。

附件：1.各单位（学校）抽调体育教师参加中招体育考试巡

        视工作指标安排表

      2.各单位（学校）参加中招体育考试巡视工作体育教

        师名单

                              海南省教育厅

                             2013年3月6日
（此件主动公开）

  抄送：有关高校和科研机构附属中学。
  海南省教育厅办公室                        2013年3月7日印发

附件1

各单位（学校）抽调体育教师

参加中招体育考试巡视工作指标安排表

	单  位
	抽调人数

	海口市
	4

	三亚市
	2

	儋州市
	2

	文昌市
	2

	琼海市
	2

	万宁市
	2

	定安县
	1

	陵水县
	1

	保亭县
	1

	琼中县
	1

	屯昌县
	1

	乐东县
	1

	五指山市
	1

	澄迈县
	1

	临高县
	1

	昌江县
	1

	东方市
	1

	白沙县
	1

	洋浦社会发展局
	1

	琼台师范高等专科学校
	1

	海南软件职业技术学院
	1

	海南外国语职业技术学院
	1

	海南省农业学校
	1

	海南省工业学校
	1

	海南省商业学校
	1

	海南省经济技术学校
	1

	海南省机电工程学校
	1

	海南省华侨商业学校
	1

	海南省农林科技学校
	1

	海南省民族技工学校
	1

	海南省财税学校
	1

	海南省银行学校
	1

	海南中学
	1

	海南省国兴中学
	1

	海南省农垦中学
	1

	海南省农垦加来高级中学
	1

	海南省农垦实验中学
	1

	海南师范大学附属中学
	1

	琼州学院附属中学
	1

附件2

各单位（学校）参加中招体育考试巡视工作

体育教师名单

	单位
	姓名
	年龄
	性别
	职称
	联系电话

                              填报单位（盖章）：
   — 2 —
— 1 —